МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля 2013 г. № 2750

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 04.02.2011 № 349 «Об утверждении порядка оценки

эффективности городских целевых программ, долгосрочных

городских целевых программ, ведомственных целевых программ,

муниципальных программ, действующих на территории

муниципального образования «Город Магадан»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 04.02.2011 № 349

«Об утверждении порядка оценки эффективности городских целевых

программ, долгосрочных городских целевых программ, ведомственных

целевых программ, муниципальных программ, действующих на территории

муниципального образования «Город Магадан» изменения, заменив в

заголовке, по всему тексту, а также в приложении слова «городских целевых

программ, долгосрочных городских целевых программ, ведомственных

целевых программ, муниципальных программ» словами «муниципальных

программ и ведомственных целевых программ» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=148688&dst=103280
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=44606&dst=101364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=44606&dst=100512
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=34618
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=34618&dst=100003
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=34618&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=34618&dst=100011